
 

ЧОРТКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВІСІМДЕСЯТ ДРУГА  СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 

  

08 грудня 2023 року                                                                            № 1770                 

 м. Чортків                                                  

 

Про  затвердження  Програми  сприяння діяльності 

та фінансової підтримки Тернопільського обласного 

центру з гідрометеорології на 2024-2025 роки  

 

З метою створення умов для перенесення гідрологічної станції м. Чортків,  

враховуючи рішення виконавчого комітету міської ради від 27 жовтня 2023 

року № 287 «Про схвалення  проєкту Програми сприяння діяльності  та 

фінансової підтримки Тернопільського обласного центру з гідрометеорології на 

2023-2025 роки», керуючись пунктом 22 частиною 1 статті 26  Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

          1.Затвердити Програму сприяння діяльності  та фінансової підтримки 

Тернопільського обласного центру з гідрометеорології на 2024-2025 роки згідно 

додатку. 

           

     2.Фінансовому управлінню міської ради забезпечити фінансування 

Програми в межах коштів передбачених бюджетом  на відповідний рік. 

 

     3.Копію рішення направити  фінансовому управлінню, відділу 

економічного розвитку та комунального майна. 

 

4.Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Віктора 

ГУРИНА та постійну комісію міської ради з питань бюджету та економічного 

розвитку. 
 

Міський голова                                                                Володимир ШМАТЬКО 
 



 


